
Uchwała Nr 18 /2018 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 13 kwietnia 2018 roku 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Uchwały Nr 95/2016 Senatu PWSZ w Tarnowie z 

dnia 30 września 2016 r. w sprawie zasad ustalania zakresu obowiązków nauczycieli 

akademickich, rodzajów zajęć dydaktycznych objętych zakresem tych obowiązków,  w 

tym zadań dydaktycznych dla poszczególnych stanowisk oraz zasad obliczania godzin 

dydaktycznych (pensum) nauczycieli akademickich PWSZ w Tarnowie 

 

Na podstawie art. 130 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 2183 z póź. zm.), zwanej dalej Ustawą oraz § 

62 ust.1 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą 

Nr 11/2015 Senatu PWSZ w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r. z póź. zm.), zwany dalej 

Statutem, Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

1. W § 1. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„ 5. W przypadku zajęć dydaktycznych prowadzonych w ramach projektów 

współfinansowanych z zewnętrznych źródeł, Rektor po zasięgnięciu opinii Kierownika 

projektu może ustalić współczynnik przeliczeniowy większy od 1.0, ale nie większy niż 1.5.” 

2. Dotychczasowe ustępy nr 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 – oznacza się odpowiednio, jako 

ustępy nr : 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


